АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.10.2023  № 602 -п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 19.06.2023 № 304-п  «О

создании комиссии по проверке готовности потребителей тепловой

энергии Приволжского городского поселения, Ингарского сельского

поселения и Новского сельского поселения Приволжского

муниципального района к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов»

В целях организации своевременной подготовки и оценки готовности

потребителей  тепловой энергии Приволжского городского поселения,

Ингарского сельского поселения  и  Новского  сельского поселения

Приволжского муниципального района к осенне-зимнему периоду 2023-

2024 годов, в соответствии со ст.14, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного

самоуправления в  Российской Федерации», Правилами оценки готовности

к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго России от

12.03.2013 года  №103, администрация  Приволжского  муниципального

района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 19.06.2023 № 304-п «Об утверждении

Положения комиссии по проверке готовности потребителей тепловой

энергии Приволжского городского поселения, Новского сельского

поселения, Ингарского сельского поселения Приволжского

муниципального района, к отопительному периоду 2023-2024 годов» (далее

-Постановление):

          1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации Приволжского муниципального

района В.Г. Нагацкого.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2023 года.

Глава Приволжского

муниципального района                                                                    И.В.Мельникова

Приложение

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от  19.10.2023 № 602 -п

«Приложение № 1 к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 19.06.2023 №304-п

«Об утверждении Положения комиссии по

проверке готовности потребителей тепловой энергии

Приволжского городского

поселения, Новского сельского поселения,

Ингарского сельского поселения Приволжского

муниципального района, к отопительному периоду 2023-2024 годов»

Состав комиссии

по проверке готовности потребителей тепловой энергии

Приволжского городского поселения, Ингарского сельского поселения

и Новского сельского поселения Приволжского муниципального

района к отопительному периоду 2023-2024 годов

Председатель комиссии:

Нагацкий В.Г.

Заместитель

председателя комиссии

Зобнина В.А.

-

-

Первый заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Приволжского муниципального района

Секретарь комиссии:

Соловьева Е.А.                       - главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства района

администрации Приволжского

муниципального района

Члены комиссии:

Сычев Н.М. -

Представитель

филиала АО «Газпром газораспределение

Иваново»

Щеглов Д.В.

-

 Представитель ООО «ТЭС-Приволжск»